1

    ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ  CHÂU MINH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  68 /QĐ-UBND  Châu Minh, ngày 3 tháng 6 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

  Kiện toàn đội ngũ công chức làm việc tại bộ phận tiếp nhận và trả kết quả

theo cơ chế một cửa, cơ chế một cửa liên thông xã Châu Minh

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ CHÂU MINH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;

          Căn cứ Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực

hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính;

Căn cứ Thông tư  số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn phòng

Chính phủ về Hướng dẫn thi hành một số quy định của nghị định số 61/2018/NĐ-

Chính phủ về  thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết thủ

tục hành chính;

        Căn cứ quyết định số 151/ QĐ- UBND ngày 06/10/2023 của UBND xã về ban

hành quy chế làm việc của UBND Xã Châu Minh.

Theo đề nghị của công chức Văn phòng – Thống kê xã,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1.  Kiện toàn đội ngũ công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả

kết quả theo cơ chế một cửa, một cửa liên thông (bộ phận tiếp nhận và trả kết quả)

xã Châu Minh  gồm các ông (bà) có tên sau:

1. Ông Ngô Thanh Xuyên, Công chức Tư pháp - Hộ tịch xã;

2. Ông Trần Văn Phong, Công chức Địa chính - Xây dựng xã;

3. Bà Nguyễn Thị Vân, Công chức Văn hóa - Xã hội xã.

Điều 2. Công chức làm việc tại Bộ phận tiếp nhận và trả kết quả xã có trách

nhiệm thực hiện đúng quy định tại Nghị định số 61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018

của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một cửa liên thông trong giải quyết

thủ tục hành chính; Thông tư số 01/2018/TT-VPCP ngày 23/11/2018 của Văn

phòng Chính phủ về Hướng dẫn thi hành một số quy định của Nghị định số

61/2018/NĐ-CP ngày 23/4/2018 của Chính phủ về thực hiện cơ chế một cửa, một

cửa liên thông trong giải quyết thủ tục hành chính và các văn bản pháp luật có liên

2

quan. Chế độ trực tại Bộ phận tiếp nhận hồ sơ và trả kết quả huyện theoNghị quyết

số 11/2017/NQ-HĐND ngày 13/7/2017 của HĐND tỉnh.

Nhiệm vụ cụ thể do Chủ tịch UBND xã phân công.

Văn phòng UBND xã có trách nhiệm theo dõi, hướng dẫn và kiểm tra việc

thực hiện nhiệm vụ của cán bộ, công chức làm việc tại Bộ phận Tiếp nhận và trả

kết quả xã. Trường hợp có thay đổi về nhân sự, kịp thời trình Chủ tịch UBND xã

phê duyệt, điều chỉnh theo quy định.

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký ban hành và thay thế

Quyết định số 239/QĐ-UBND ngày 06 tháng 9 năm 2022 của Chủ tịch UBND xã

Châu Minh về việc phê duyệt công chức làm việc tại bộ phận tiếp nhận và trả kết

quả một cửa UBND xã Châu Minh.

 Công chức Văn phòng - Thống kê, Công chức Tài chính kế toán xã và các

ông bà có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND huyện;

- Bộ phận TN&TKQ một cửa huyện;

- Văn phòng UBND huyện;

- TTĐU, TTHĐND xã;

- Lưu: VT.

CHỦ TỊCH

 Lê Văn Dân

		danlv_donglo_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-03T16:03:40+0700

		Chauminh_hiephoa@bacgiang.gov.vn
	2024-06-03T16:15:31+0700